Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по географии в 2019-2020 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:         09.10.2019

Количество участников олимпиады:  49    чел.

Повестка дня

1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

Решили:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии (рейтинг

победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по географии).

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Кол-во

набранных

баллов

%

выполн

ения

Статус

участника

(победител

ь, призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Пичугина Дарья

Валерьевна

6Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 90 90 победитель Абдульманова

Равиля

Равиловна

2 Потанин Ярослав

Александрович

6А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 80 80 призѐр Абдульманова

Равиля

Равиловна

3 Бобобеков

Нурмухаммад

Бабабекович

6Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 79 79 призѐр Абдульманова

Равиля

Равиловна

4 Никитина Дарья

Ильинична

6А МБОУ «Умѐтская

СОШ»
100 18 18 участник Абдульманова

Равиля Равиловна

5 Понафидин

Никита

6А МБОУ

«Умѐтская

100 16 16 участник Абдульманова

Равиля

Андреевич СОШ» Равиловна

6 Видяпина

Елизавета

Викторовна

6А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 14 14 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

7 Староверова

Дарья Сергеевна

7А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 112 56 призѐр Абдульманова

Равиля

Равиловна

8 Сѐмкина

Виктория

Васильевна

7А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 71 36 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

9 Заверячева

Анастасия

Сергеевна

7Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 37 19 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

10 Котова Софья

Вадимовна

7Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 36 18 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

11 Дубинин Сергей

Алексеевич

7А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 24 12 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

12 Белов Александр

Андреевич

7А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 22 11 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

13 Прилепский Олег

Алексеевич

7А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 20 10 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

14 Наливалкин

Даниил Олегович

7Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 14 7 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

15 Добрынина Полина

Васильевна

7А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

200 14 7 участник Абдульманова

Равиля Равиловна

16 Королькова Дарья

Александровна

7Б МБОУ

«Умѐтская

200 11 5 участник Абдульманова

Равиля

СОШ» Равиловна

17 Федюкова Карина

Александровна

7А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 7 4 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

18 Никулин Данил

Михайлович

8Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 164 82 победитель Серяпина

Светлана

Егоровна

19 Артюхин

Александр

Андреевич

8А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 154 77 призѐр Абдульманова

Равиля

Равиловна

20 Антонова Алина

Михайловна

8А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 146 73 призѐр Абдульманова

Равиля

Равиловна

21 Ерѐмина

Александра

Денисовна

8Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 145 73 призѐр Серяпина

Светлана

Егоровна

22 Пичугин Данил

Алексеевич

8Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 143 72 призѐр Серяпина

Светлана

Егоровна

23 Калиниченко

Ульяна

Денисовна

8А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 115 58 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

24 Маркина Дарья

Сергеевна

8Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 115 58 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

25 Маныкина

Татьяна

Эдуардовна

8Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 94 47 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

26 Куликов Данила

Сергеевич

8Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 79 40 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

27 Елисеева Ирина 8А МБОУ 200 42 21 участник Абдульманова

Станиславовна «Умѐтская

СОШ»

Равиля

Равиловна

28 Боков Кирилл

Александрович

8Г Бибиковский

филиал МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 42 21 участник Соннова Вера

Васильевна

29 Сайкина Алѐна

Александровна

9Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 163 82 победитель Серяпина

Светлана

Егоровна

30 Носкова

Ангелина

Витальевна

9А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 162 81 призѐр Абдульманова

Равиля

Равиловна

31 Калинкина Дарья

Игоревна

9А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 144 72 призѐр Абдульманова

Равиля

Равиловна

32 Евсюткина

Валерия

Николаевна

9А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 131 66 призѐр Абдульманова

Равиля

Равиловна

33 Назарова  Анна

Александровна

9А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 101 51 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

34 Кривошеин

Андрей Олегович

9Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 80 40 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

35 Седякин Денис

Алексеевич

9Б МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 71 36 участник Серяпина

Светлана

Егоровна

36 Шинкина Татьяна

Александровна

9А МБОУ «Умѐтская

СОШ»

200 17 9 участник Абдульманова

Равиля Равиловна

37 Трофимов Илья

Артемович

9Б МБОУ

«Умѐтская

200 15 8 участник Серяпина

Светлана

СОШ» Егоровна

38 Корольков

Михаил

Евгеньевич

10А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 124 62 призѐр Абдульманова

Равиля

Равиловна

39 Абаев Артем

Сергеевич

10А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 103 52 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

40 Тузова Виктория

Алексеевна

10А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 93 47 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

41 Ситникова

Валерия

Александровна

10А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 84 42 участник Абдульманова

Равиля

Равиловна

42 Егоров Максим

Юрьевич

11А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 172 86 победитель Абдульманова

Равиля

Равиловна

43 Подшивалова

Людмила

Юрьевна

11А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 162 81 призѐр Абдульманова

Равиля

Равиловна

44 Варлашкин

Дмитрий

Игоревич

11А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 129 65 призѐр Абдульманова

Равиля

Равиловна

45 Полякова

Анастасия

Васильевна

11А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 111 56 призѐр Абдульманова

Равиля

Равиловна

46 Михайлова

Светлана

Алексеевна

11А МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 100 50 участник  Абдульманова

Равиля

Равиловна

47 Щекина Дарья

Леонидовна

11А МБОУ

«Умѐтская

200 66 33 участник Абдульманова

Равиля

СОШ» Равиловна

48 Свечников

Александр

Васильевич

11 Оржевский

филиал

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 53 27 участник Макаровский

Владислав

Валентинович

49 Финагин Максим

Андреевич

11 Оржевский

филиал

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

200 46 23 участник Макаровский

Владислав

Валентинович

                                                 Председатель жюри                                     Желудкова Г.М.

Члены жюри                                                  Абдульманова Р.Р.

                                                                                   __________________      Серяпина С.Е.